IÊ   Ồ

              I            I

        -       -

Số:             /TB-UBND

Diên Hồng, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách công khai kết quả kiểm tra hồ sơ xin

cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền

 với đất của bà Tạ Thị Cúc – Đại diện kê khai đơn và các thành viên khác

thuộc hàng thừa kế (đồng sở hữu) theo quy định của pháp luật tại phường

Diên Hồng, tỉnh Gia Lai (71 Cao Bá Quát,  phường Yên Đỗ cũ)

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18 tháng 01 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của Chính phủ

quy định về điều tra cơ bản đất đai, đăng ký cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin đất đai;

Căn cứ Nghị định số 151/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định

về phân định thẩm định của chính quyền địa phương 2 cấp, phân quyền, phân

cấp trong lĩnh vực đất đai.

UBND phường Diên Hồng nhận được hồ sơ đề nghị cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất của bà Tạ Thị Cúc – Đại diện kê khai đơn và các thành viên

khác thuộc hàng thừa kế (đồng sở hữu) theo quy định của pháp luật, đối với thửa

đất số 145, tờ bản đồ số 139 (21 cũ), địa chỉ thửa đất tại phường Diên Hồng, tỉnh

Gia Lai (71 Cao Bá Quát, phường Yên Đỗ cũ).

Để có cơ sở giải quyết hồ sơ, UBND phường Diên Hồng:

- Tiến hành thông báo niêm yết công khai hồ sơ tại trụ sở UBND phường

Diên Hồng và Hội trường tổ dân phố 3 (phường Yên Đỗ cũ). (Có danh sách

công kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp giấy chứng nhận kèm theo).

- Trong thời gian 15 ngày niêm yết, kể từ ngày 11/10/2025 đến ngày

25/11/2025, nếu tổ chức, cá nhân nào có tranh chấp, khiếu nại, tố cáo ..., liên

quan đến hồ sơ trên thì phản ánh bằng văn bản đến UBND phường Diên Hồng

để được xem xét giải quyết theo quy định của pháp luật.

Sau thời gian nêu trên, UBND phường Diên Hồng kết thúc niêm yết công

khai và giải quyết hồ sơ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Phòng VH-XH phường (đăng tin);

- Tổ trưởng TDP 3 (niêm yết);

- Lưu: VT.

TM.

KT.      Ị

  Ó      Ị

           Nghiêm Thế Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T08:47:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nghiêm Thế Hùng<hungnt.pleiku@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T09:28:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DIÊN HỒNG<ubnd@dienhong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T09:28:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DIÊN HỒNG<ubnd@dienhong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T09:29:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DIÊN HỒNG<ubnd@dienhong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!